

# Albion IVS under tvangsopløsning

Ørestads Boulevard 57 C, 3. 324.

2300 København S

CVR-nr. 37332941

**Årsrapport 27. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling

den 31/10  20 17

dirigent

## **Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 27. december 2015 – 31. december 2016</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

Albion IVS under tvangsopløsning  
Ørestads Boulevard 57 C, 3. 324.  
2300 København S

CVR-nr.: 37 33 29 41

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december

Første regnskabsperiode: 27. december 2015 – 31. december 2016

Direktør: Jacques Sirot

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er i henhold til selskabets formål at yde Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder udvikling af software

#### **Udvikling i året**

Virksomhedens resultatopgørelsen for regnskabsåret 27. december 2015 – 31. december 2016 udviser et underskud på DKK 8.312, og virksomhedens balance er pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 8.311.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital gennem fremtidig indtjening.

Regnskabsåret er selskabets første.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 27. december 2015 – 31. december 2016

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2015/16
Andre eksterne omkostninger		<u>10.375</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.375</b>
Skat af årets resultat		<u>2.063</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-8.312</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-8.312</u>
		<b><u>-8.312</u></b>

## Årsregnskab 27. december 2015 – 31. december 2016

### Balance

	Note	<u>2015/16</u>
<b>AKTIVER</b>		
Udskudt skatteaktiv		<u>2.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.063</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.063</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		1
Overført resultat		<u>-8.312</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-8.311</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		9.374
Gæld til kapitalejer		<u>1.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.374</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.063</u>
Anvendt regnskabspraksis	1	
Eventualforpligtelser	2	



## Årsregnskab 27. december 2015 – 31. december 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Albion IVS under tvangsopløsning for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabsåret er selskabets første, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat.

### Balance

#### Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

#### 2 Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

